
部局名： 五島振興局 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

1 五島振興局 H25.3.27 H25.4.1 2,698,000 2,832,900 委託料

2 五島振興局 H25.3.27 H25.4.1 2,730,000 2,866,500 委託料

3 五島振興局 H25.4.1 H25.4.1 需用費

4 五島振興局 H25.4.1 H25.4.1 2,600,000 2,730,000 委託料
上五島支所
建設課

宮ノ川ダム管理設
備（保守点検委託）

五島市向町2403-2
マルミ電気㈱

指名競争入札
（７者）

管理部
総務課

平成２５年度ガソリ
ン・軽油・A重油単
価契約

五島市栄町9-26
（合）本村商店

指名競争入札
（５者）

ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ
　＠161.0円/L
軽油
　＠148.0円/L
A重油
　＠105.0円/L
　　（税別）

ﾚｷﾞｭﾗｰｶﾞｿﾘﾝ
　＠161.0円/L
軽油
　＠148.0円/L
A重油
　＠105.0円/L
　　（税別）

保健部
衛生環境課

平成２５年度犬捕
獲抑留等業務委託

（個人契約）
一般競争入札
（１者）

管理部
総務課

五島振興局総合庁
舎等宿日直業務委
託

（個人契約）
一般競争入札
（２者）

節 区 分
（入札業者数）（住所・氏名）

平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局
（地方機関）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称



部局名： 五島振興局 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

5 五島振興局 H25.4.1 H25.4.1 1,400,000 1,470,000 委託料

6 五島振興局 H25.4.1 H25.4.1 2,700,000 2,835,000 委託料

7 五島振興局 H25.4.1 H25.4.1 1,000,000 1,050,000 委託料

8 五島振興局 H25.4.2 H25.4.3 178円/ℓ 178円/ℓ 需用費

（税別） （税別）

平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

上五島支所
建設課

青方ダム管理設備
（保守点検委託）

佐世保市万徳町4-
18
エコー電子工業㈱

指名競争入札
（５者）

上五島支所
建設課

河川砂防情報シス
テム（保守点検委
託）

五島市向町2403-2
マルミ電気㈱

指名競争入札
（７者）

上五島支所
総務課

五島振興局上五島
支所庁舎清掃業務
委託

五島市錦町1-14
㈱司コーポレーショ
ン

指名競争入札
（５者）

上五島支所
総務課

平成２５年度燃料
類（ガソリン）単価
契約

南松浦郡新上五島
町有川郷2275-16
㈱石田石油店

指名競争入札
（６者）

節 区 分
（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）



部局名： 五島振興局 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

9 五島振興局 H25.4.10 H25.4.16 1,500,000 1,575,000 委託料

10 五島振興局 H25.4.16 H25.4.19 需用費

11 五島振興局 H25.5.29 H25.6.3 2,900,000 3,045,000 委託料

12 五島振興局 H25.6.12 H25.6.17 1,716,000 1,801,800 委託料

建設部
河港課

河川砂防情報シス
テム維持管理業務
委託（保守点検）

佐世保市万徳町4-
18
エコー電子工業㈱

指名競争入札
（７者）

管理部
総務課

五島振興局冷暖房
関係機器保守業務
委託

長崎市万才町3-5
三菱電機ビルテクノ
サービス㈱長崎支
店

一般競争入札
（１者）

上五島支所
総務課

複写サービス契約
（図面用複写機）

南松浦郡新上五島
町有川郷2618-1
㈱上五島アンプク

一般競争入札
（２者）

一般競争入札
（４者）

基本単価（400ｶｳ
ﾝﾄまで）29,300円
/月
401～500ｶｳﾝﾄ
　　　　　@6.7円
501～600ｶｳﾝﾄ
　　　　　@6.3円
600～
　　　　　@6.0円
　　　（税別）

基本単価（400ｶｳ
ﾝﾄまで）29,300円
/月
401～500ｶｳﾝﾄ
　　　　　@6.7円
501～600ｶｳﾝﾄ
　　　　　@6.3円
600～
　　　　　@6.0円
　　　（税別）

管理部

「５１０列島まつり
～５月１０日は五
島の日～」会場設
営等業務委託

長崎市栄町5番5号
㈱創見

平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称 節 区 分
（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）



部局名： 五島振興局 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

13 五島振興局 H25.6.26 H25.6.26 委託料

道路台帳平面図
補正

道路改良・交通
安全（構造化デー
タ作成、現地調査
は含まない）
＠２１０円

橋梁（断面図記
入含む・現地調
査は含まない）
＠２４０円

防災（構造化デー
タ作成、現地調査
は含まない）
＠１６０円

舗装（構造化デー
タ作成、現地調査
は含まない）
＠５７円

現地調査費
＠３２０円

施設台帳作成
（現地調査は含ま
ない）
＠３３０円

施設台帳作成
（現地調査は含
む）
＠６５０円

長崎市出来大工町
36
扇精光㈱

指名競争入札
（５者）

節 区 分
（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）

入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局

建設部
道路課

平成２５年度道路
台帳補正業務委託
単価契約

道路台帳平面図
補正

道路改良・交通
安全（構造化デー
タ作成、現地調査
は含まない）
＠２２２円

橋梁（断面図記
入含む・現地調
査は含まない）
＠２５０円

防災（構造化デー
タ作成、現地調査
は含まない）
＠１６７円

舗装（構造化デー
タ作成、現地調査
は含まない）
＠６２円

現地調査費
＠３３６円

施設台帳作成
（現地調査は含ま
ない）
＠３４８円

施設台帳作成
（現地調査は含
む）
＠６７８円



部局名： 五島振興局 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

14 五島振興局 H25.6.20 H25.6.26 1,400,000 1,470,000 委託料

15 五島振興局 H25.7.31 H25.7.31 委託料
上五島支所
建設課

平成２５年度道路
台帳補正業務委託

道路改良・交通
安全(構造化ﾃﾞｰﾀ
作成)
　　　210円/m

橋梁（断面図記
入含む）
　　　240円/m

防災（構造化ﾃﾞｰ
ﾀ作成）
　　　160円/m

舗装（構造化ﾃﾞｰ
ﾀ作成）
　　　57円/m

現地調査費
　　　320円/m

施設台帳作成
（現地調査含まな
い）
　　　330円/施設

施設台帳作成
（現地調査含む）
　　　650円/施設

　　　　　（税別）

道路改良・交通
安全(構造化ﾃﾞｰﾀ
作成)
　　　210円/m

橋梁（断面図記
入含む）
　　　240円/m

防災（構造化ﾃﾞｰ
ﾀ作成）
　　　160円/m

舗装（構造化ﾃﾞｰ
ﾀ作成）
　　　57円/m

現地調査費
　　　320円/m

施設台帳作成
（現地調査含まな
い）
　　　330円/施設

施設台帳作成
（現地調査含む）
　　　650円/施設

　　　　（税別）

大村市富の原1-
1566-1
ＮＰＯ法人　長崎県
治水砂防ボランティ
ア協会

一般競争入札
（１者）

上五島支所
建設課

上五島支所管内ダ
ム管理補助業務委
託

節 区 分
（住所・氏名） （入札業者数）

長崎市出来大工町
36
扇精光㈱

指名競争入札
（５者）

平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関）



部局名： 五島振興局 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

16 五島振興局 H25.7.31 H25.8.6 1,650,000 1,732,500 委託料

17 五島振興局 H25.7.31 H25.8.7 82,800,000 86,940,000 委託料

18 五島振興局 H25.7.31 H25.8.2 3,800,000 3,990,000 委託料

19 五島振興局 H25.8.21 H25.8.27 1,400,000 1,470,000 委託料

（住所・氏名） （入札業者数）

建設部
河港課

福江ダム管理用無
線設備保守点検業
務委託

平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称
（地方機関）

五島市吉田町３２０６
協和機電工業㈱五島営
業所

指名競争入札
（７者）

建設部
河港課

基礎調査（微地形
調査及び区域設
定）業務委託

長崎市本原町９－６
間瀬コンサルタント・
新栄設計特定土砂法
関連基礎調査業務委
託共同企業体

一般競争入札
（１２者）

建設部
河港課

土砂災害防止法事
前縦覧業務委託

大村市富の原一丁目１
５６６－１
特定非営利法人　長崎
県治水砂防ボランティア
協会

一般競争入札
（１者）

節 区 分

建設部
河港課

福江ダムゲート設
備・取水設備保守
点検業務委託

佐世保市立神町
佐世保重工業株式会社

指名競争入札
（５者）



部局名： 五島振興局 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

19

19

19

19

節 区 分
（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）

平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

所 管 課 落 札 価 格 契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

節 区 分
（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）

資料調査
　公簿類　　　　490円/筆個

　地図類　　　　490円/筆
　図面類　　　1,106円/筆個

　疎明書面　 2,282円/件

　事前調査　19,355円/件
筆界確認

　多角測量　11,354円/点
　復元測量　 7,287円/点

　画地調整　13,426円/区画

　上記加算　 8,932円/区画毎
民有地境界

　立会・確認　4,459円/点
　測距・探索　5,978円/点

　特殊作業　 7,504円/点
公共用地境界

　Ａランク　  9,660円/点

　Ｂランク　32,809円/点
　Ｃランク　40,159円/点

面積測量（地積）
　100㎡以下　25,606円　　　　200㎡以下　32,347円

　300㎡以下　37,618円　　　　400㎡以下　41,979円
　600㎡以下　49,399円　　　　800㎡以下　55,664円

　1,000㎡以下　61,061円　　2,000㎡以下　 82,614円

　3,000㎡以下　99,127円　4,000㎡以下　 113,001円
　5,000㎡以下 125,279円

　5,000㎡を超えて1,000㎡当たり　9,492円
境界標設置

　境界点測設　　6,041円/点
　境界標埋設　　6,748円/点

　引照点測量　  8,267円/点

嘱託手続業務
　表題基本額(嘱託手続）　   5,810円/筆

　　上記加算額　  945円/1筆増す毎に
　表題基本額（所在図）　      1,064円/筆

　　上記加算額　 1,064円/1筆増す毎に

　表題基本額（地積測量図）　4,606円/筆
　　上記加算額　4,606円/1筆増す毎に

　分筆基本額（嘱託手続）（2筆まで）  　 5,719円
　　上記加算額　  987円/1筆増す毎に

　分筆基本額（地積測量図）（2筆まで）　6,188円
　　上記加算額　1,547円/1筆増す毎に

　地積の変更・更正基本額（嘱託手続）　　 5,761円/筆

　　上記加算額　917円/1筆増す毎に
　地積の変更・更正基本額（地積測量図）　4,606円/筆

　　上記加算額　4,606円/1筆増す毎に
　合筆基本額（2筆まで）　5,719円

　　上記加算額　616円/1筆増す毎に
　地目変更基本額　5,719円/筆

　　上記加算額　616円/1筆増す毎に

　滅失基本額　5,719円/筆
　　上記加算額　616円/1筆増す毎に

　所有者更正基本額　5,719円/筆
　　上記加算額　616円/1筆増す毎に

    現地調査　8,169円/回
　所有者表示変更・更正基本額　5,719円/筆

　　上記加算額　616円/1筆増す毎に

書類の作成
　文案を要するもの　　　　　2,499円/通

　文案を要しないもの　　　　1,232円/通
　謄抄本交付手続及び受領　693円/通

　原本の複製　　　　　　　　　　637円/通

境界標打設等
　金属鋲　　　　　　　　　　　　　 686円/箇所

　金属プレート　　　　　　　　　  931円/箇所
　真鋳基準鋲（砲金）　　　　  1,470円/箇所

　プラスチック杭（4.5ｃｍ角）　1,106円/箇所
　プラスチック杭（7.0ｃｍ角）　1,176円/箇所

　コンクリート杭（6.0ｃｍ角）　3,493円/箇所

　コンクリート杭（7.5ｃｍ角）　3,892円/箇所
　コンクリート杭（10.0ｃｍ角）　4,375円/箇所

　コンクリート杭（12.0ｃｍ角）　5,460円/箇所
現況平面図測量・製図　58,100円/枚

番号 所 管 部 局
入 札
日

契 約
日

契 約 の 名 称

一般競争入札
（２者）

H25.8.1320 五島振興局 H25.8.7 委託料
建設部
用地課

平成25年度登記業務
委託（単価契約・五島
振興局）

長崎県長崎市五島町8番7号
社団法人　長崎県公共嘱託登記
土地家屋調査士協会
理事長　柴田　盛義

資料調査
　公簿類　　　　490円/筆個

　地図類　　　　490円/筆
　図面類　　　1,106円/筆個

　疎明書面　 2,282円/件

　事前調査　19,355円/件
筆界確認

　多角測量　11,354円/点
　復元測量　 7,287円/点

　画地調整　13,426円/区画

　上記加算　 8,932円/区画毎
民有地境界

　立会・確認　4,459円/点
　測距・探索　5,978円/点

　特殊作業　 7,504円/点
公共用地境界

　Ａランク　  9,660円/点

　Ｂランク　32,809円/点
　Ｃランク　40,159円/点

面積測量（地積）
　100㎡以下　25,606円　　　　200㎡以下　32,347円

　300㎡以下　37,618円　　　　400㎡以下　41,979円
　600㎡以下　49,399円　　　　800㎡以下　55,664円

　1,000㎡以下　61,061円　　2,000㎡以下　 82,614円

　3,000㎡以下　99,127円　4,000㎡以下　 113,001円
　5,000㎡以下 125,279円

　5,000㎡を超えて1,000㎡当たり　9,492円
境界標設置

　境界点測設　　6,041円/点
　境界標埋設　　6,748円/点

　引照点測量　  8,267円/点

嘱託手続業務
　表題基本額(嘱託手続）　   5,810円/筆

　　上記加算額　  945円/1筆増す毎に
　表題基本額（所在図）　      1,064円/筆

　　上記加算額　 1,064円/1筆増す毎に

　表題基本額（地積測量図）　4,606円/筆
　　上記加算額　4,606円/1筆増す毎に

　分筆基本額（嘱託手続）（2筆まで）  　 5,719円
　　上記加算額　  987円/1筆増す毎に

　分筆基本額（地積測量図）（2筆まで）　6,188円
　　上記加算額　1,547円/1筆増す毎に

　地積の変更・更正基本額（嘱託手続）　　 5,761円/筆

　　上記加算額　917円/1筆増す毎に
　地積の変更・更正基本額（地積測量図）　4,606円/筆

　　上記加算額　4,606円/1筆増す毎に
　合筆基本額（2筆まで）　5,719円

　　上記加算額　616円/1筆増す毎に
　地目変更基本額　5,719円/筆

　　上記加算額　616円/1筆増す毎に

　滅失基本額　5,719円/筆
　　上記加算額　616円/1筆増す毎に

　所有者更正基本額　5,719円/筆
　　上記加算額　616円/1筆増す毎に

    現地調査　8,169円/回
　所有者表示変更・更正基本額　5,719円/筆

　　上記加算額　616円/1筆増す毎に

書類の作成
　文案を要するもの　　　　　2,499円/通

　文案を要しないもの　　　　1,232円/通
　謄抄本交付手続及び受領　693円/通

　原本の複製　　　　　　　　　　637円/通

境界標打設等
　金属鋲　　　　　　　　　　　　　 686円/箇所

　金属プレート　　　　　　　　　  931円/箇所
　真鋳基準鋲（砲金）　　　　  1,470円/箇所

　プラスチック杭（4.5ｃｍ角）　1,106円/箇所
　プラスチック杭（7.0ｃｍ角）　1,176円/箇所

　コンクリート杭（6.0ｃｍ角）　3,493円/箇所

　コンクリート杭（7.5ｃｍ角）　3,892円/箇所
　コンクリート杭（10.0ｃｍ角）　4,375円/箇所

　コンクリート杭（12.0ｃｍ角）　5,460円/箇所
現況平面図測量・製図　58,100円/枚



部局名： 五島振興局 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

23

24

（入札業者数）

平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 入 札 日契 約 日 節 区 分
（地方機関） （住所・氏名）

契 約 の 名 称

所 管 課 落 札 価 格 契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

上五島支所
管理・用地課

H25.8.20

番号 所 管 部 局
入 札
日（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）

21 五島振興局 H25.8.20
平成25年度登記業務
委託（単価契約・五島
振興局上五島支所）

資料調査

　公簿類　　　　665円/筆個

　地図類　　　　665円/筆

　図面類　　　1,501円/筆個

　疎明書面　 3,097円/件

　事前調査　26,268円/件

筆界確認

　多角測量　15,409円/点

　復元測量　 9,890円/点

　画地調整　18,221円/区画

　上記加算　 12,122円/区画毎

民有地境界

　立会・確認　6,052円/点

　測距・探索　8,113円/点

　特殊作業　 10,184円/点

公共用地境界

　Ａランク　 13,110/点

　Ｂランク　44,527円/点

　Ｃランク　54,502円/点

面積測量（地積）

　100㎡以下  34,751円　　　　200㎡以下  43,900円

　300㎡以下　50,951円　　　　400㎡以下　56,972円

　600㎡以下　67,042円　　　　800㎡以下　75,544円

　1,000㎡以下　82,869円　　2,000㎡以下  112,119円

　3,000㎡以下　134,530円　4,000㎡以下　 153,359円

　5,000㎡以下 170,022円

　5,000㎡を超えて1,000㎡当たり　12,882円

境界標設置

　境界点測設　　8,199円/点

　境界標埋設　　9,158円/点

　引照点測量　  11,220円/点

嘱託手続業務

　表題基本額(嘱託手続）    7,885円/筆

　　上記加算額　  1,283円/1筆増す毎に

　表題基本額（所在図）　      1,444円/筆

　　上記加算額　 1,444円/1筆増す毎に

　表題基本額（地積測量図）　6,251円/筆

　　上記加算額　6,251円/1筆増す毎に

　分筆基本額（嘱託手続）（2筆まで）  　 7,762円

　　上記加算額　  1,340円/1筆増す毎に

　分筆基本額（地積測量図）（2筆まで）　8,398円

　　上記加算額　2,100円/1筆増す毎に

　地積の変更・更正基本額（嘱託手続）　　 7,819円/筆

　　上記加算額　1,245円/1筆増す毎に

　地積の変更・更正基本額（地積測量図）　6,251円/筆

　　上記加算額　6,251円/1筆増す毎に

　合筆基本額（2筆まで）　7,762円

　　上記加算額　836円/1筆増す毎に

　地目変更基本額　7,762円/筆

　　上記加算額　836円/1筆増す毎に

　滅失基本額　7,762円/筆

　　上記加算額　836円/1筆増す毎に

　所有者更正基本額　7,762円/筆

　　上記加算額　836円/1筆増す毎に

    現地調査　11,087円/回

　所有者表示変更・更正基本額　7,762円/筆

　　上記加算額　836円/1筆増す毎に

書類の作成

　文案を要するもの　　　　　3,392円/通

　文案を要しないもの　　　　1,672円/通

　謄抄本交付手続及び受領　941円/通

　原本の複製　　　　　　　　　　865円/通

境界標打設等

　金属鋲　　　　　　　　　　　　　 931円/箇所

　金属プレート　　　　　　　　　1,264円/箇所

　真鋳基準鋲（砲金）　　　　  1,995円/箇所

　プラスチック杭（4.5ｃｍ角）　1,501円/箇所

　プラスチック杭（7.0ｃｍ角）　1,596円/箇所

　コンクリート杭（6.0ｃｍ角）　4,741円/箇所

　コンクリート杭（7.5ｃｍ角）　5,282円/箇所

　コンクリート杭（10.0ｃｍ角）　5,938円/箇所

　コンクリート杭（12.0ｃｍ角）　7,410円/箇所

現況平面図測量・製図　78,850円/枚

　　　　　　　　　　（税抜）

資料調査

　公簿類　　　　665円/筆個

　地図類　　　　665円/筆

　図面類　　　1,501円/筆個

　疎明書面　 3,097円/件

　事前調査　26,268円/件

筆界確認

　多角測量　15,409円/点

　復元測量　 9,890円/点

　画地調整　18,221円/区画

　上記加算　 12,122円/区画毎

民有地境界

　立会・確認　6,052円/点

　測距・探索　8,113円/点

　特殊作業　 10,184円/点

公共用地境界

　Ａランク　 13,110/点

　Ｂランク　44,527円/点

　Ｃランク　54,502円/点

面積測量（地積）

　100㎡以下  34,751円　　　　200㎡以下  43,900円

　300㎡以下　50,951円　　　　400㎡以下　56,972円

　600㎡以下　67,042円　　　　800㎡以下　75,544円

　1,000㎡以下　82,869円　　2,000㎡以下  112,119円

　3,000㎡以下　134,530円　4,000㎡以下　 153,359円

　5,000㎡以下 170,022円

　5,000㎡を超えて1,000㎡当たり　12,882円

境界標設置

　境界点測設　　8,199円/点

　境界標埋設　　9,158円/点

　引照点測量　  11,220円/点

嘱託手続業務

　表題基本額(嘱託手続）    7,885円/筆

　　上記加算額　  1,283円/1筆増す毎に

　表題基本額（所在図）　      1,444円/筆

　　上記加算額　 1,444円/1筆増す毎に

　表題基本額（地積測量図）　6,251円/筆

　　上記加算額　6,251円/1筆増す毎に

　分筆基本額（嘱託手続）（2筆まで）  　 7,762円

　　上記加算額　  1,340円/1筆増す毎に

　分筆基本額（地積測量図）（2筆まで）　8,398円

　　上記加算額　2,100円/1筆増す毎に

　地積の変更・更正基本額（嘱託手続）　　 7,819円/筆

　　上記加算額　1,245円/1筆増す毎に

　地積の変更・更正基本額（地積測量図）　6,251円/筆

　　上記加算額　6,251円/1筆増す毎に

　合筆基本額（2筆まで）　7,762円

　　上記加算額　836円/1筆増す毎に

　地目変更基本額　7,762円/筆

　　上記加算額　836円/1筆増す毎に

　滅失基本額　7,762円/筆

　　上記加算額　836円/1筆増す毎に

　所有者更正基本額　7,762円/筆

　　上記加算額　836円/1筆増す毎に

    現地調査　11,087円/回

　所有者表示変更・更正基本額　7,762円/筆

　　上記加算額　836円/1筆増す毎に

書類の作成

　文案を要するもの　　　　　3,392円/通

　文案を要しないもの　　　　1,672円/通

　謄抄本交付手続及び受領　941円/通

　原本の複製　　　　　　　　　　865円/通

境界標打設等

　金属鋲　　　　　　　　　　　　　 931円/箇所

　金属プレート　　　　　　　　　1,264円/箇所

　真鋳基準鋲（砲金）　　　　  1,995円/箇所

　プラスチック杭（4.5ｃｍ角）　1,501円/箇所

　プラスチック杭（7.0ｃｍ角）　1,596円/箇所

　コンクリート杭（6.0ｃｍ角）　4,741円/箇所

　コンクリート杭（7.5ｃｍ角）　5,282円/箇所

　コンクリート杭（10.0ｃｍ角）　5,938円/箇所

　コンクリート杭（12.0ｃｍ角）　7,410円/箇所

現況平面図測量・製図　78,850円/枚

　　　　　　　　　　（税抜）

長崎市五島町8-7
社団法人　長崎県公共嘱託登記
土地家屋調査士協会

委託料
一般競争入札
（１者）

節 区 分
契 約
日

契 約 の 名 称



部局名： 五島振興局 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

22 五島振興局 H25.7.31 H25.8.7 80,500,000 84,525,000 委託料

23 五島振興局 H25.9.18 H25.9.24 1,480,000 1,554,000 委託料

24 五島振興局 H25.9.30 H25.10.8 4,230,000 4,441,500 工事請負費

25 五島振興局 H25.11.20 H25.11.25 1,800,000 1,890,000 委託料
上五島支所
建設課

土砂災害防止法事
前縦覧委託

大村市富の原1-1566-1
特定非営利活動法人
長崎県治水砂防ボラン
ティア協会

一般競争入札
（１者）

（住所・氏名） （入札業者数）

平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 入 札 日契 約 日
（地方機関）

契 約 の 名 称 節 区 分

指名競争入札
（４者）

管理部
総務課

五島振興局電話交
換機改修工事（設
計監理業務委託）

長崎市中園町１５－７
㈲谷設計室

一般競争入札
（１２者）

上五島支所
建設課

基礎調査（微地形
調査及び区域設
定）委託

佐世保市柚木町1388-1
アイ総合技術・県北土地
開発特定土砂法関連基
礎調査業務委託共同企
業体

南松浦郡新上五島町七
目郷879-3
㈲きょーでん

上五島支所
総務課

五島振興局上五島
支所電話交換設備
改修工事

指名競争入札
（５者）



部局名： 五島振興局 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

26 五島振興局 H25.12.19 H25.12.25 16,292,000 17,106,600 工事請負費

27 五島振興局 H25.12.12 H25.12.18 1,000,000 1,050,000 役務費

28 五島振興局 H26.1.21 H26.1.27 3,980,000 4,179,000 委託料

29 五島振興局 H26.1.21 H26.1.23 4,200,000 4,410,000 委託料
上五島支所
管理・用地
課

港湾海岸産業廃棄
物収集・運搬及び
処分業務委託

南松浦郡上五島町有川
郷2522-3
㈱さかもと

一般競争入札
（１者）

管理部
総務課

県公舎水道量水器
取替業務委託

五島市上崎山町１１５－
１
片山管工設備

一般競争入札
（３者）

管理部
総務課

五島振興局電話交
換機改修工事

長崎市川平町６９８－１
㈱チョーエイ

指名競争入札
（１１者）

上五島支所
建設課

土井ノ浦川通常砂
防工事（不動産鑑
定評価業務）

諫早市永昌東町19-28-
305
未来補償鑑定

指名競争入札
（３者）

平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称 節 区 分
（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）



部局名： 五島振興局 H26.3.31 現在

所 管 課 落 札 価 格契 約 金 額 契約相手の名称 契約方法

（消費税込み）

（円） （円）

30 五島振興局 H26.1.29 H26.1.30 1,880,000 1,974,000 委託料

31 五島振興局 H26.2.5 H26.2.10 1,845,000 1,937,250 委託料

32 五島振興局 H26.2.4 H26.2.5 940,000 987,000 需用費

33 五島振興局 H26.2.13 H26.2.19 1,485,000 1,559,250 委託料

節 区 分
（地方機関） （住所・氏名） （入札業者数）

平成２５年度 競争入札に付した契約情報一覧表（※建設工事関係等を除く）

番号 所管部局 入 札 日契 約 日契 約 の 名 称

上五島支所
総務課

県公舎建築物及び
建築設備点検業務
委託

南松浦郡上五島町太田
郷1000-1
小田建築設計事務所

指名競争入札
（３者）

管理部
総務課

長崎県公舎等建築
物及び建築設備点
検業務委託（五島
市地区）

五島市大荒町37-2
㈲むつ設計

指名競争入札
（４者）

上五島支所
総務課

つつじが丘O棟浴
室換気扇設置工事

南松浦郡上五島町若松
郷456-2
㈱ワカデン

指名競争入札
（４者）

上五島支所
建設課

主要地方道有川新
魚目線（青砂ヶ浦ト
ンネル）開通式運
営・会場設営業務
委託

佐世保市勝富町6-8
㈱エフピー

一般競争入札
（２者）


